[5.15] 22 July 1374 Nicholas Ross, DCivL and official, appoints John Doke of Cambridge ap-
paritor in the deanery of Cambridge. John swears to execute the office faithfully.

Prefeccio apparitoris Doke] Memorandum quod die iovis proximo post fe-
stum Sancti Botulphi anno Domini supradicto nos Nicholaus Roos, doctor le-
gum officialis Elien’, dilectum nobis in Christo Johannem Doke de Cantebr’, 
litteratum, in [nomine] venerabilis patris domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ et nostrum in decanatu Cantebr’ preficimus apparitorem, recepto ab eo 
iuramento corporali de fideliter exequendo officium suum. [fol. 9r]

6. ACTA, 17 JULY 1374

[6.0] Acta before Nicholas Ross, official, in All Saints’ Jewry, Cambridge, 17 July 1374. Next 
session in the same place, 22 Sep.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra die lune proximo post 
festum translacionis Sancti Swytthini anno Domini supradicto. Et agenda die 
veneris proximo post festum Sancti Mathei proximo sequens. [fol. 9v]
[Case entries: 6.1 (1), 6.2 (2), 6.3 (3), 6.4 (4) [fol. 9v], 6.5 (5), 6.6 (8), 6.7 (4), 6.8 (12) [fol. 
10r], 6.9 (13), 6.10 (14), 6.11 (7), 6.12 (15) [fol. 10v], 6.13 (16).]

[6.14] 21 July 1374 Richard Pitts, original proctor of William Shanbery, Margaret Gransden, 
and Geoffrey Smyth of Chesterton personally substitutes Hugh Candlesby.

Substitucio] Duodecimo kalendas augusti anno Domini supradicto, compa-
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rens personaliter Ricardus Pyttes, procurator originalis Willelmi Shanbery, 
Margarete de Grantesden’ et Galfridi Smyth’ de Chestreton’, habens potesta-
tem substituendi, substituit Hugonem de Candelesby clericum iuxta omnem 
vim, formam et effectum in dicto procuratorio suo contenta. [fol. 11r]
[6.15] 22 July 1374 Nicholas Day of Bourn personally appoints Peter Caprik his proctor apud 
acta.

Procuratorium] Undecimo kalendas augusti anno Domini supradicto, com-
parens personaliter Nicholaus Deye de Brunne et constituit apud acta Petrum 
Caprik’, clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis in procuratorio Agnetis Piron’ de Chateris superius recitatis.a [fol. 
11r]
[6.16] 29 July 1374 before the court Isabel Spinner of Bourn personally appoints Mr Thomas 
Gloucester her proctor.

Procuratorium] Quarto kalendas augusti anno Domini supradicto, comparens 
personaliter coram nobis Isabella Spynnere de Brunne et constituit magistrum 
Thomas Gloucestr’ procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis superius designatis. [fol. 11v]
[6.17] 8 Aug. 1374 Peter Caprik, original proctor for Nicholas Day of Bourn and William 
Angold of Chesterton personally substitutes William Killerwick and John Hostler, apparitor, 
as proctors to act separately or jointly.